平成 24年 10月４日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16号

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部マネージャー 齋藤 稔

電話番号：03-5456-3051

第三者割当により発行される第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の払込完了のお知らせ

当社は、平成 24年９月 19日開催の当社取締役会において決議致しました、第三者割当による第 1回無担保転

換社債型新株予約権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）（以下「本新株予約権付社債」、

その社債部分を「本社債」、その新株予約権部分を「本新株予約権」という。）の発行に関し、割当先からの払込

が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権付社債の詳細につきましては、平成 24年９月 19日付で開示いたしました「第三者割当に

より発行される第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本新株予約権付社債の募集の概要

（１） 払  込  期  日 平成 24年 10月４日

（２） 新株予約権の総数 ９個

（３） 社債及び新株予約権の

    発  行  価  額

各本社債の払込金額：金１千万円（本社債の金額 100円につき金 100円）を

各本新株予約権の払込金額：無償

（４） 当 該 発 行 に よ る

       潜 在 株 式 数

1,058,600株

（５） 資 金 調 達 の 額 金 90,000,000 円

（６） 当 初 行 使 価 額

    (又は当初転換価額）

1株あたり 85円

（７） 募 集 又 は 割当方法

      （割 当 予 定 先）

第三社割当ての方法とし、割当先は以下のとおりとする。

株式会社ニフコ     50,000,000円

株式会社白組      10,000,000円

株式会社未来産業    10,000,000円

吉岡環境開発株式会社  20,000,000円

（８） 償 還 期 限 平成 27年 10月４日

以 上

（注）この文書は、当社の第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の払込完了に関して一般

に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。